
 

70.8065761

70.806 Turbenthal–Bichelsee–Itaslen–Dussnang (Linie 806) û

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage sowie ohne 1 Mai

Winterthur
Turbenthal Æ

Turbenthal, Bahnhof I

Turbenthal, Kehlhof
Turbenthal, Neubrunn
Turbenthal, Seelmatten
Bichelsee, Dorf
Itaslen, Alte Landstrasse
Dussnang, Brückenwaage Æ

ì
535
166

196
216
256

80603

536
167

197
217
257
287

80605

137
367

397
417
457
487
517
547
577

80607

537
168

198
218
258

80609

139
369

399
419
459
489
519
549
579

80611

439
0610

1910
2110
2510

80613

1311
3611

3911
4111
4511
4811
5111
5411
5711

80615

4311
0612

1912
2112
2512

80617

1313
3613

3913
4113
4513
4813
5113
5413
5713

80619

4313
0614

1914
2114
2514

80621

1315
3615

3915
4115
4515
4815
5115
5415
5715

80623

5315
1616

1916
2116
2516

80625

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage sowie ohne 1 Mai

Winterthur
Turbenthal Æ

Turbenthal, Bahnhof I

Turbenthal, Kehlhof
Turbenthal, Neubrunn
Turbenthal, Seelmatten
Bichelsee, Dorf
Itaslen, Alte Landstrasse
Dussnang, Brückenwaage Æ

5316
1617

1917
2117
2517

80627

1317
3617

3917
4117
4517
4817
5117
5417
5717

80629

5317
1618

1918
2118
2518

80631

5318
1619

1919
2119
2519

80633

1319
3619

3919
4119
4519
4819
5119
5419
5719

80635

Dussnang, Brückenwaage
Itaslen, Alte Landstrasse
Bichelsee, Dorf
Turbenthal, Seelmatten
Turbenthal, Neubrunn
Turbenthal, Kehlhof
Turbenthal, Bahnhof I Æ

Turbenthal
Winterthur Æ

Ä

056
096
116
156
186

80602

316
356
386

80604

426
077

297
317
357
387

80606

427
078

008
028
058
098
118
158
188

80608

238
478

318
358
388

80610

428
079

0010
0210
0510
0910
1110
1510
1810

80612

2310
4710

3110
3510
3810

80614

5310
1711

0012
0212
0512
0912
1112
1512
1812

80616

2312
4712

3112
3512
3812

80618

5312
1713

0014
0214
0514
0914
1114
1514
1814

80620

2314
4714

3114
3514
3814

80622

5314
1715

0016
0216
0516
0916
1116
1516
1816

80624

2316
4716

Dussnang, Brückenwaage
Itaslen, Alte Landstrasse
Bichelsee, Dorf
Turbenthal, Seelmatten
Turbenthal, Neubrunn
Turbenthal, Kehlhof
Turbenthal, Bahnhof I Æ

Turbenthal
Winterthur Æ

3116
3516
3816

80626

4216
0717

3117
3517
3817

80628

4217
0718

0018
0218
0518
0918
1118
1518
1818

80630

2318
4718

3118
3518
3818

80632

4218
0719

3119
3519
3819

80634

4219
0720

0020
0220
0520
0920
1120
1520
1820

80636

2320
4720

Samstag ohne allg. Feiertage sowie ohne 1 Mai

Winterthur
Turbenthal Æ

Turbenthal, Bahnhof I

Turbenthal, Kehlhof
Turbenthal, Neubrunn
Turbenthal, Seelmatten
Bichelsee, Dorf
Itaslen, Alte Landstrasse
Dussnang, Brückenwaage Æ

ì
437
068

098
118

80603

439
0610

0910
1110

80607

4311
0612

0912
1112

80611

4313
0614

0914
1114

80615

4315
0616

0916
1116

80619

4317
0618

0918
1118

80623

4319
0620

0920
1120

80627

Dussnang, Brückenwaage
Itaslen, Alte Landstrasse
Bichelsee, Dorf
Turbenthal, Seelmatten
Turbenthal, Neubrunn
Turbenthal, Kehlhof
Turbenthal, Bahnhof I Æ

Turbenthal
Winterthur Æ

Ä

456
486

80602

536
177

158
188

80604

238
478

1510
1810

80606

2310
4710

1512
1812

80608

2312
4712

1514
1814

80610

2314
4714

1516
1816

80612

2316
4716

1518
1818

80614

2318
4718

Reihenfolge der Haltestellen:
Turbenthal: Bahnhof, Schloss, 
Kehlhof, Oberhofen, Neubrunn, 
Seelmatten, Strandbad Bichselsee; 
Bichelsee: Niederhofen-Höfli, 
Dorf, Itaslerstrasse;
Itaslen: Alte Landstrasse;
Dussnang: Tanegg, Brückenwaage

äAlle Kurse
â  0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8080 Zürich
â  058 386 24 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

www.fahrplanfelder.ch 2019



 

70.806 5762

70.806 Turbenthal–Bichelsee–Itaslen–Dussnang (Linie 806) û

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Winterthur
Turbenthal Æ

Turbenthal, Bahnhof I

Turbenthal, Kehlhof
Turbenthal, Neubrunn
Turbenthal, Seelmatten
Bichelsee, Dorf
Itaslen, Alte Landstrasse
Dussnang, Brückenwaage Æ

ì
439
0610

0910
1110

80601

4311
0612

0912
1112

80605

4313
0614

0914
1114

80609

4315
0616

0916
1116

80613

4317
0618

0918
1118

80617

4319
0620

0920
1120

80621

Dussnang, Brückenwaage
Itaslen, Alte Landstrasse
Bichelsee, Dorf
Turbenthal, Seelmatten
Turbenthal, Neubrunn
Turbenthal, Kehlhof
Turbenthal, Bahnhof I Æ

Turbenthal
Winterthur Æ

Ä

1510
1810

80602

2310
4710

1512
1812

80604

2312
4712

1514
1814

80606

2314
4714

1516
1816

80608

2316
4716

1518
1818

80610

2318
4718

Reihenfolge der Haltestellen:
Turbenthal: Bahnhof, Schloss, 
Kehlhof, Oberhofen, Neubrunn, 
Seelmatten, Strandbad Bichselsee; 
Bichelsee: Niederhofen-Höfli, 
Dorf, Itaslerstrasse;
Itaslen: Alte Landstrasse;
Dussnang: Tanegg, Brückenwaage

äAlle Kurse
â  0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8080 Zürich
â  058 386 24 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

ZVV-Contact
â  0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)
www.zvv.ch
contact@zvv.ch

www.fahrplanfelder.ch 2019




